
20 6ª feira | 25/Set/2020  - Edição nº 10776

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS

ADMINISTRATIVOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 13/2019-MP/PGJ
RESULTADO (Fase II)

Com relação à documentação técnica apresentada, a Comissão julgou que a

empresa Arch’3 Arquitetura e Construção LTDA ME teve pontuação igual

a 0, a empresa Eficácia Projetos e Consultoria LTDA teve pontuação igual

a 8,00 e  a  empresa Projetare  Engenharia  LTDA teve pontuação igual a

7,75; pontuação relativa à soma das notas em todos os itens. Curitiba, 24

de setembro de 2020.

86992/2020

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ
SUBPROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA PARA ASSUNTOS

ADMINISTRATIVOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 14/2019-MP/PGJ
RESULTADO (Fase II)

Com relação à documentação técnica apresentada, a Comissão julgou que a

empresa Apoio Escritório de Engenharia LTDA EPP teve pontuação igual a

7,50, a empresa Arch’3 Arquitetura e Construção LTDA ME teve pontuação

igual a 0,  a empresa Eficácia Projetos e Consultoria LTDA teve pontuação

igual a 8,00 e a empresa Projetare Engenharia LTDA teve pontuação igual a

7,75; pontuação relativa à soma das notas em todos os itens. Curitiba, 24 de

outubro de 2020.

86806/2020

Conselhos 

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PARANÁ 

PORTARIA CRO/PR Nº 11/2020. 

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Paraná e sua 
Diretoria Executiva, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 
a Lei nº 4.324, de 14/04/1964, regulamentada pelo Decreto Lei nº 
68.704, de 03/06/1971 e a tento as disposições regimentais; 
CONSIDERANDO, o pedido formal de demissão apresentado pelo 
servidor, RAFAEL DE OLIVEIRA MATHIAS, RG nº 40.703.118-2; 
RESOLVE: Art. 1°. EXONERAR o Sr., RAFAEL DE OLIVEIRA 
MATHIAS, RG nº 40.703.118-2, do cargo de fiscal, bem como, do 
quadro de funcionários do Conselho Regional de Odontologia do 
Paraná. Art. 2°. Revoga-se a portaria CRO/PR 10/2020. Art. 3º A 
presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.      Curitiba, 
23 de Setembro de 2020. Aguinaldo Coelho de Farias, CD - Presidente 
– CRO/PR. 

86632/2020

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PARANÁ
EDITAL DE REGISTRO DE CHAPAS

CONCORRENTES AO CRA-PR
ELEIÇÕES DO SISTEMA CFA/CRAs/2020

O COORDENADOR DA COMISSÃO PERMANENTE ELEITORAL DO
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO PARANÁ – CRA-
PR, tendo em vista o disposto no art. 11º do Regulamento das Eleições
do  Sistema  CFA/CRAs,  aprovado  pela  Resolução  Normativa  CFA nº
567,  de  13 de junho de 2019,  torna  público  que  foi  homologado e

deferido  o  pedido  de  registro  da  Chapa apresentada  perante  o
CFA/CRA-PR, para as eleições que ocorrerão no dia 28 de outubro de

2020,  relacionada  abaixo,  para  o  preenchimento  de  vagas  de
Conselheiros  Regionais,  Efetivos  e  Suplentes,  a  partir  de  janeiro  de
2021.

Chapa 1 – CRA-PR -  sob responsabilidade do Adm. Aladim Ramires
Godoy 
Integrantes:
Mandatos de 4 (quatro) anos, 2021/2024

Efetivo

1. Adm. Marcelo Iwersen
2. Adm. Gelson Luiz Uecker
3. Adm. Anderson Luiz Michelin
Suplente

1. Adm. Luiz Tadeu Sottomaior de Oliveira
2. Adm. Aladim Ramires Godoy
3. Adm. Maria das Graças Ferreira de Campos Zurlo
Suplente 

Mandato de 2 (dois) anos, 2021/2022

1. Adm. Rodrigo Luiz Machado de Cardoso

Curitiba/PR, em 24 de setembro de 2020.

Adm. Júlio Cesar Segantini

Coordenador da Comissão Permanente Eleitoral do CRA-PR
CRA-PR nº 9761

87109/2020

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PARANÁ 

PORTARIA CRO/PR Nº 11/2020. 

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do Paraná e sua 
Diretoria Executiva, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem 
a Lei nº 4.324, de 14/04/1964, regulamentada pelo Decreto Lei nº 
68.704, de 03/06/1971 e a tento as disposições regimentais; 
CONSIDERANDO, o pedido formal de demissão apresentado pelo 
servidor, RAFAEL DE OLIVEIRA MATHIAS, RG nº 40.703.118-2; 
RESOLVE: Art. 1°. EXONERAR o Sr., RAFAEL DE OLIVEIRA 
MATHIAS, RG nº 40.703.118-2, do cargo de fiscal, bem como, do 
quadro de funcionários do Conselho Regional de Odontologia do 
Paraná. Art. 2°. Revoga-se a portaria CRO/PR 10/2020. Art. 3º A 
presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.      Curitiba, 
23 de Setembro de 2020. Aguinaldo Coelho de Farias, CD - Presidente 
– CRO/PR. 

www.imprensaoficial.pr.gov.br

Arquivos neste formato possuem
         uma melhor compactação.          

      São preservadas todas as
           formatações aplicadas ao texto.

Garantia de integridade, pois impede
         qualquer tipo de alteração
                            no arquivo original.

ENVIE SUA PUBLICAÇÃO
EM FORMATO PDF

CÓDIGO LOCALIZADOR:
631882020

Documento emitido em 25/09/2020 08:19:30.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10776 | 25/09/2020 | PÁG. 20

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.


